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Adapter światłowodowy FO SM simplex SC/APC-
SC/APC LANBERG

LANBERG

Marka: LANBERG

Symbol: 30.0516

Kod producenta: FA-SCAP-SS01-2501-TR

Kod EAN: 5901969433623

Adapter światłowodowy FO SM simplex
SC/APC-SC/APC TELCOLINE
Adapter światłowodowy jednomodowy FO  SM APC simplex
SC-SC to kluczowy element sieci światłowodowych,
umożliwiający niezawodne połączenie włókien za pomocą
patchcordów i pigtaili.

Obudowa adaptera stworzona jest z bardzo wytrzymałego
tworzywa sztucznego, posiada kołnierz (flansze) z otworami na
śruby oraz standardowy zatrzask. Precyzja wykonania
ceramicznej tulei tworzącej połączenie dla ferrul zapewnia
bardzo niską tłumienność oraz powtarzalność parametrów.

Adapter jest kompatybilny z mufami, przełącznicami i
gniazdami abonenckimi, co czyni go idealnym rozwiązaniem
dla sieci FTTx, xPON, teletechnicznych oraz systemów CATV i
LAN.

Chcesz przedłużyć kabel światłowodowy w swoim mieszkaniu ? To proste: zakup gotowy patchcord na naszej aukcji oraz
adapter do połączenia go z używanym do tej pory kablem i gotowe! Bez wzywania serwisu, szybko, tanio i pewnie!

Dane techniczne:

Producent: Lanberg
Złącza: SC
Standard polerowania: APC
Typ światłowodu: Jednomodowy
Średnica włókna: 9/125
Konstrukcja przewodu: Simplex
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Specyfikacja

Średnica ferrul: 2.5 mm
Tłumienność wtrąceniowa: 0.15 dB
Zalecana temperatura otoczenia: -40 - 85 °C
Kolor: Zielony
Zaślepka: Przezroczysty

Zastosowanie:

Sieci teletechniczne
Sieci CATV
Sieci LAN, WAN, MAN
Urządzenia pomiarowe
Sieci FTTx i xPON

Produkt przeznaczony do pracy w sieciach GEPON (Gigabit Ethernet Passive Optical Network)  o przepustowości 1Gbit/s. ,

Sieć ta jest obecnie standardowym rozwiązaniem infrastruktury teleinformatycznej w budynkach mieszkalnych jedno i
wielorodzinnych co warunkowane jest przez nowelizacje rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej
z lutego 2013 roku dot. warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki a co w efekcie ma zapewnić odbiorcom
końcowym takie usługi jak: szybki dostęp do Internetu, telewizja analogowa CATV i cyfrowa IPTV oraz telefonia.

O producencie:
Lanberg to odpowiedzialny i doświadczony producent
rozwiązań profesjonalnych z segmentu sieciowego. Jest to
międzynarodowa marka, która stawia na jakość i elastyczność
w tworzeniu swoich rozwiązań.

Produkty, które wprowadzane są na rynek zawsze
odpowiadają na realne potrzeby rynku rozwiązań
profesjonalnych.

www.speckable.pl sklep@speckable.pl



Marka LANBERG

Transmisja simplex

Typ włókna światłowodowego OM3

Złącza SC/APC-SC/APC
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